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Candidatos Matriculados em Caracter Provisério da Chamada Regular no SiSU 2021.1

Confira atabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
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SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
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SEROPEDICA
SEROPEDICA
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SEROPEDICA
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SEROPEDICA
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SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO

TURNO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

NOME DO CANDIDATO

BERNARDO DANTAS ORTIZ NORA DE OLIVEIRA
CAIO FERNANDES VIANNA DA SILVA

DANIEL TAMBARA DA SILVA

DANIEL VINICIUS LOURENCO SILVA

GABRIEL FERREIRA GOMES CAETANO FREITAS
GABRIEL LIMA PRSCO MADUREIRA

GEOVA JUNIOR HERMENEGILDO

IGOR ALVES DE LIMA ALFREDO

JOAO VITOR DA FONSECA FEIIO

JOSE RODOLPHO DE OLIVEIRA GOMES
KRISLEY ALMEIDA NERY DE AQUINO

LORENA VASCONCELLOS OLIVEIRA MAGALHAES
LUCAS MORAIS VASCONCELOS DA CUNHA
MATHEUS DE CASTRO NOBOA

MATHEUS DE MELO SILVA

MATHEUS FELIPE SOUZA DA SILVA

MATHEUS OLIVEIRA DE SOUZA

MATHEUS PATRICIO DA SILVA E SILVA

PAULO GABRIEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS
PAULO VICTOR SOUZA DE AZEVEDO

PEDRO BARBOSA SILVA COSTA

SARAH ELLEN DE OLIVEIRA BORRETE

THARSO FELIPE HERDY PAULINO

TIAGO CESAR CUNHA DA COSTA

VANESSA SANTOS DE ANDRADE

sexta-feira, 30 de abril de 2021.

MATRICULA

20210013322
20210013761
20210013304
20210013823
20210013242
20210013805
20210013378
20210013879
20210013298
20210013752
20210013860
20210013411
20210013780
20210013224
20210013396
20210013832
20210013430
20210013888
20210013270
20210013402
20210013313
20210013251
20210013897
20210013350
20210013369
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